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Indstilling fra Epidemikommissionen 

Emne Videreførelse af gældende regler om restriktioner i forbindelse med afvikling af 

fodboldkampe med tilskuere i 3F Superligaen mv.

Vedkommende 

minister 

Kulturministeren og sundhedsministeren

Andre relevante 

ministerier

Problemstilling Kulturministeren og sundhedsministeren har anmodet Epidemikommissionen om 

indstilling vedr.

1. Videreførelse af gældende regler om afvikling af fodboldkampe med 

tilskuere i 3F Superligaen mv. og 

2. Videreførelse af gældende regler om, at den ansvarlige for 

fodboldkampen registrerer bestemte oplysninger, herunder oplysninger 

om tilstedeværelse og kontaktoplysninger på samtlige tilskuere, som er 

nødvendige til brug for smitteopsporingen.

Der er på Kulturministeriets og Sundhedsministeriets områder fastsat regler i 

bekendtgørelser om afvikling af fodboldkampe med tilskuere i 3F Superligaen mv. 

og regler om, at den ansvarlige for fodboldkampen registrerer bestemte 

oplysninger. 

Der vil efter 1. juli 2021 og til og med 31. august 2021 jf. aftale om yderligere 

udfasning af restriktioner mv. fra den 11. juni 2021 af 10. juni 2021 fortsat være 

behov for regler for afvikling af fodboldkampe med tilskuere i 3F Superligaen mv. 

samt regler for registrering af bestemte oplysninger. 

Det bemærkes til orientering, at lempelser m.v. som følge af aftale om yderligere 

udfasning af restriktioner mv. vil blive indført i overensstemmelse hermed. Der vil 

i perioden 1. juli 2021 til og med 31. august 2021 desuden ikke være behov for 

regler for afvikling af finalen i Sydbank Pokalen og Kvindepokalfinalen samt 

ottendedelsfinalen i EM i fodbold i Parken den 28. juni 2021, da disse kampe vil 

være afviklet inden 1. juli 2021.

Epidemikommissionens

indstilling

Epidemikommissionen indstiller, at de gældende regler om afvikling af 

fodboldkampe med tilskuere i 3F Superligaen mv. samt de gældende regler 

registrering af bestemte oplysninger på tilskuere videreføres med de aftalte 

lempelser.

Epidemikommissionen noterer sig, at det fremgår af den politiske aftale om 

yderligere udfasning af restriktioner mv. fra den 11. juni 2021, at der er enighed 

om, at der indgås ensartede forlængelser til og med 31. august 2021 af de 

restriktioner, der skal gælde sommeren over.

Epidemikommissionen lægger vægt på, at smittesituationen løbende følges med 

henblik på at vurdere, om der er grundlag for at allerede fastsatte regler 

videreføres, ændres eller lempes.
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